اختلاف نظر و سلیقه
از بعد این مجری باعث شد با درستکار تلویزیون مدیران
موفقیت برنامه »این شب ها« دیگر با تلویزیون همکاری نکند
و سپنج را می توان بازگشت مجدد او به عرصه تصویر دانست.

»سپنج«برنامهماهرمضانی
نمایشخانگیشد

هنروادبیات

رامتین شهبازی - رضا صدیق

725Février 2025 اسفند 1403 26 شعبان 1446 7
سهشنبـه